
Sfrana: r z

Dodavatel' ICO: 30105854 /

BIZAM-Maria Hiiblerovs
Mileticova 27
821 09 Bratislava
Prevadzka: Mileti6ova27

Tel.: 02/5341 3038 Fax.: 02/53413038
Penazny tistav: vub .
Cislo udtu/kod: 750*2143062/0200
IBAN:
DlC. Stredisko:
1C DPH: SK1 020222258 /SWIFT:

Objednavka 6./datum: /
Dodacilist6.:13214

Sposob dopravy:
Forma uhrady:

Fakturujeme Vam
Sekera
Noznice
Kosak
Maceta
WD40
Lepidlo sek.
Skoba
Hak
Duvilax
Sternal 1,8 kg
Patex
Pletivo 2N
Stlpik k pletivu ZN
Napinaci hak
Klieste
Drot sponovaci 3,15
Drot 1,25
Zavitnik MS
O6ko zavit.
Lozisko ZR
Rakosie 1 ,5M

Informativna Ciastka celkom : 13 462,41 SKK
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1 260 SKK

FAKTURA c. 13214 S
Kcr.stantny symbol:

Odberatel1: ICO: 31753604

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Tel.: pani A. Krippelova Fax:
DlC: 202071 9646 ^
1C DPH: SK202071 9646 / / ""

/

Datum splatnosti: 27.05.2013 /
Datum vyhotovenia: 27.05.2013
Danova povinnosf: 27.05.2013 s
Datum dodania:

MJ PoSet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava
ks 1,000 8,85 20,00 1,77
ks 1,000 17,9167 20,00 3,5833
ks 1,000 4,425 20,00 0,885
ks 1,000 5,75 20,00 1,15
ks 1,000 4,0083 20,00 0,8017
ks 1,000 2,50 20,00 0,50
ks 20,000 0,1667 20,00 0,0333
ks 10,000 0,0833 20,00 0,0167
ks 1,000 4,0417 20,00 0,8083
ks 1,000 2,0833 20,00 0,4167
ks 1,000 3,1667 20,00 0,6333
ks 2,000 50,00 20,00 10,00
KS 10,000 6,9167 20,00 1,3833
ks 3,000 2,075 20,00 0,415
ks 1,000 4,0833 20,00 0,8167
kg 15,500 1,6042 20,00 0,3208
kg 2,000 2,2167 20,00 0,4433
ks 1,000 9,1667 20,00 1,8333
ks 1,000 6,0833 20,00 1,2167
ks 8,000 3,75 20,00 0,75
ks 5,000 12,2917 20,00 2,4583

Zaklad DPH DPH

Vsadzbe 0% 0,00 0,00
V sadzbe 20 % 372,39 74.48

Mimo DPH 0,00

Celkom
10,62
•21,50

5,31
6,90
4,81
3,00
4,00
1,00
4,85
2,50
3,80

120,00
83,00
7,47
4,90

29,84
5,32

11,00
7,30

36,00
73,75

Celkom

0,00
446,87

0,00
0,00

Celkom 372,39 74,48 1 446,87 EURJ

i!HBi.M âHOBLER(
dna prev«dzlra>lfeti8<««i27

Sfdte ""HV,* STBRdVA

Vystavil: Hitkova

s
Stdtny geologicky dstav Dfonyza Stiira j
MlynsteS dolina 1, S17 04 Bratislava 11 '

Datum: 3 | -05- 2013

fividenfine cislo;
Prflohy:
Cfslo spisu:
Vybavuje:

i

YF040141, 6.00.537, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


